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niiden aukioloaikoina. Volyymistämme 
noin 30 % tulee kauppakeskuksista 
ja kaupan ympäristöstä. Siellä, kuten 
kaikkialla muuallakin, kaikki kohteissa 
asioivat kuuluvat asiakkaiden tilaaman 
tuottamamme suojauksen ja turval-
lisuuspalveluiden piiriin. Valvonta ei 
kohdistu vain kohteissa oleviin ihmisiin, 
vaan myös kiinteistön rakenteisiin ja 
tekniikkaan vahinkojen ja onnetto-
muuksien ennaltaehkäisemiseksi ja 
niiden vaikutusten rajoittamiseksi. 
Palveluille on siis myös muita lukuisia 
tarpeita kuin kohteissa olevista ihmi-
sistä johtuvia syitä.  Julkinen keskustelu 
huomioiden on ilman muuta syytä 
arvioida turvallisuuspalveluiden synnyt-
tämiä mielikuvia.

Asiakkaamme ovat vastuullisia ja aset-
tavat palveluillemme laatuvaatimuksia. 
Muun muassa yhdenvertaisuuteen 
liittyvät asiat ovat luonnollisesti esil-
lä ja siinä sekä toimialajärjestömme 
sekä me yhtiönä olemme aktiivisessa 
dialogissa yhdenvertaisuusvaltuutetun 
toimiston kanssa. Olemme pohtineet, 
mitä kaikkia keinoja monimuotoisen 
kulttuurin eteenpäin viemisessä voi 
käyttää. Tässä julkaisussa esittelem-
me aihetta käsittelevän videoteoksen, 
jossa olemme mukana ja joka on 
käytännössä näyttelynä esillä Espoon 

Vastuullisuutemme 
tarkastelussa

taidekeskus Emmassa, nimellä ”Valvon-
nan alla”, jossa asiaa käsitellään taiteen 
keinoin.    

HENKILÖSTÖ BISNEKSEN  
KESKIÖSSÄ - IHMISLÄHTÖINEN
Securitas teki merkittävän yritysoston 
turvallisuusteknologian alueella. 
Stanley Security:n globaali yritysosto 
on saatettu loppuun ja yhtiö toimii nyt  
nimellä Securitas Technology Oy. 
Olemme viimevuoden lopulta raken-
taneet yhteistyötä ja jatkamme sitä 
edelleen. Yritysosto tukee vahvasti toi-
mialan henkilöpalveluiden ja teknisen 
valvonnan integraatiota palveluratkai-
suissa sekä lisää merkittävästi Securi-
tas-konsernin turvallisuusteknologiaan 
erikoistuneen henkilöstön määrää. 

Julkisuudessa on vähätelty turval-
lisuusalan koulutusta. Useimmiten 
koulutuksen osalta julkisuudessa 
käsitellään vain lakisääteisiä minimi-
koulutusvaatimuksia. Kuitenkin vuoden 
2022 lopussa 46 %:lla Securitaksen 
henkilöstöstä on joku alaan liittyvä 
ammattitutkinto. Tutkintojen määrään 
ja nimikkeisiin pääset tutustumaan 
tässä katsauksessa. Tavoitteemme on 
jatkaa aktiivisesti ammattitutkintojen 
lisäämistä henkilöstölle. Tämä malli 
mahdollistaa asiakassegmenttien 

erilaisten tarpeiden huomioimisen. 
Pelkkää lakisääteistä minimikoulutusta 
arvioimalla, huomioimatta esimerkiksi 
perehdytyskoulutusta, ei alan koulutuk-
sesta saada oikeaa ja vertailukelpoista 
kuvaa. Toki asian aktiivinen tilastointi 
on meidän itsemme ja koko yksityisen 
turvallisuusalan vastuulla. Odotukset 
sisäministeriön vuoden 2023 alussa 
käynnistämälle selvitykselle alan kou-
lututukseen ja valvontaan on korkealla. 
Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry (SVLL 
ry) on mukana tässä työryhmässä
 
VIHREÄ SIIRTYMÄ
Palvelualalla, jossa työ tehdään pääosin 
asiakkaiden hallitsemissa tiloissa 
ympäristöasiat jäävät usein liian vähälle 
huomiolle. Mutta me haluamme tehdä 
kaiken voitavamme. Energiankulutuk-
seen liittyvät asiat ovat aina ajankoh-
taisia ja omien toimitilojemme käytön 
tehokkuus ja esimerkiksi jätteiden 
kierrätys ovat tärkeitä asioita. Toimin-
tamme keskeinen luontoliittymä eli 
hiilidioksidipäästöjen aiheuttaja tulee 
tuotantoautojemme käytöstä. Viime 
vuonna ajettiin noin 17 miljoonaa kilo-
metriä palvelutuotantoon liittyen – sillä 
on merkitystä, millaisen hiilijalanjäljen 
jätämme. Sähköautoja suosimme aina 
kun se on mahdollista ja järkevää. 
Securitas Groupin ympäristöohjelma 

autojen päästöjen osalta on positiivisen 
armoton, jokainen vuosi päästöjä pitää 
pystyä pienentämään ajettua kilometriä 
kohti.

VASTUULLISUUSTYÖTÄ VAI  
TYÖTÄ VASTUULLISESTI
Työtä vastuullisesti on oma kantani. Pi-
dän erittäin positiivisena Securitas-kon-
sernin valintaa jalkauttaa vastuullisuus-
raportointi (Sustainability Reporting) 
maatasolle. Tällä tavoin maat joutuvat 
itse miettimään omia kulutustapojaan 
ja toimintojen kestävyyttä sekä rapor-
toivat niistä säännöllisesti eteenpäin 
konsernin johdolle.  Olemme polulla, 
joka toivottavasti vauhdittaa edelleen 
palvelumuotoilun laatukeskeisyyttä. 
Toivotan teidät kaikki tervetulleeksi tälle 
yhteiselle matkalle.

Terveisin

Jarmo Mikkonen
toimitusjohtaja

Arvoisa lukijani,

kiitän kaikkia viime vuodesta. Tähän 
vuosikatsaukseen on koottu totuttuun 
tapaan avainasioita ja henkilöstölukuja 
edelliseltä vuodelta ja tilanteesta joh-
tuen käsitellään myös akuutteja tämän 
alkuvuoden asioita niiden merkittävyy-
den takia.

Vuosikatsaus keskittyy Securitaksen 
vastuullisuuteen erityisesti johtuen niin 
yhtiöömme kuin koko yksityiseen tur-
vallisuusalaan kohdistuvista paineista 
sekä Securitas Groupin ohjeistuksesta 
käynnistää vastuullisuusraportointi 
maatasolla.
 
Yrityksen vastuullisuus on laaja-alainen 
kokonaisuus, joka rakentuu Securi-
taksen Arvojen ja Eettisten ohjeiden 
pohjalle. Olemme tehneet vastuulli-
suustyötä myös paikallisesti kauan ja 
vuosiraportteja on julkaistu jo vuodesta 
2001 alkaen. Tässä katsauksessa keski-
tymme kuuteen päävastuualueeseen.

ELÄMME ASIAKKAISTAMME  
- ASIAKASKESKEISESTI
Viime aikoina julkisuudessa on ollut 
paljon järjestyksenvalvonta ja vartiointi 
erityisesti julkisissa ja ns. puolijulkisissa 
tiloissa, joihin yleisöllä on vapaa pääsy 
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Securitas lyhyesti 2022
(Securitas Technology Oy mukana luvuissa 22.7.22. alkaen)

Konsernin liikevaihto on

224,1 Meur
Yhteisövero

4,9 Meur
Voitto verojen jälkeen

17,6 Meur
Toimipaikkoja

38
Toimintaa yli 

100 paikkakunnalla
Henkilöstön määrä

4 457
Henkilötyövuodet

3 593
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Securitas vahvisti  
teknologiaosaamistaan  
yrityskaupalla

Securitaksella on vahva asema nykyisil-
lä turvallisuuspalvelujen markkinoilla, ja 
yhtiö on jatkuvasti rakentanut vank-
kaa sähköisten turvallisuuspalvelujen 
alustaa voidakseen vastata älykkäiden, 
innovatiivisten ja teknologiapohjaisten 
ratkaisujen kysyntään. Viime vuosina 
tehdyt strategiset hankinnat sekä te-
hokkaat liiketoiminnan muutosohjelmat 
ja STANLEY Securityn osto nostavat 
Securitaksen poikkeuksellisen vahvaksi 
turvallisuusalan toimijaksi.

Securitaksen arvolupauksen ja kas-
vustrategian ytimessä on vahva usko 
siihen, että turvallisuusalan tulevaisuus 
rakentuu maailmanlaajuiselle läsnä-
ololle, yhdistetylle teknologialle ja 
älykkäälle datan käytölle. Hyödyntämäl-
lä näitä kolmea voimavaraa yhdessä 
kokonaisvaltaisesti ja koko turvallisuus-
arvoketjussa Securitas asemoi itsensä 
suosituimmaksi kumppaniksi eri puolilla 
maailmaa toimiville asiakkaille.
Vuoden 2023 alussa STANLEY Security 
Oy:n brändi loppui juridisesti ja  
yrityksen toiminta jatkuu Suomessa 
Securitas Technology Oy nimisenä.

- Securitas Technology Oy:n osaa-
minen ja asiakkuudet vahvistavat 
Securitaksen kilpailukykyä Suomessa 
merkittävästi. Asiakkaiden turvallisuus-
tarpeiden täyttäminen edellyttää yhä 
integroituneempaa henkilöllisen ja tek-
nisen valvonnan osaamista. Haluamme 
olla laaja-alainen turvallisuusosaaja, 
jonka verkostossa on vahvan turval-
lisuusjohtamisen osaamisen lisäksi 
erityisasiantuntijoita, sanoo  
Securitas Suomen toimitusjohtaja  
Jarmo Mikkonen.

- STANLEY Security Oy on 1970-luvulta 
saakka palvellut asiakkaitaan alan joh-
tavilla turvallisuusteknologiaratkaisuilla 
ja -palveluilla. Heinäkuun 22. päivä 2022 
tulimme osaksi Securitas-konsernia 

ja aloimme rakentamaan suunnitel-
mia siitä, kuinka toimimme parhaalla 
mahdollisella tavalla yhdessä. Tämä työ 
jatkuu aktiivisemmin vuonna 2023, kun 
laadimme pelisääntöjä esimerkiksi yh-
teisten asiakkaiden suuntaan. Securitas 
ja Securitas Technology Oy ovat jo nyt 
erittäin vahvoja omissa ydinliiketoimin-
noissaan, joten uskomme, että yhdessä 
pystymme palvelemaan asiakkaitamme 
entistä paremmin, toteaa Securitas 
Technology Oy:n Suomen toimintojen 
maajohtaja Pasi Korhonen.

Keväällä 2023 Securitas Technology 
Oy:n Suomen henkilöstö muuttaa uusiin 
toimitiloihin Vantaalle Uutistie 3:seen. 

•	 Securitas nopeuttaa siirtymistään kohti 
teknologiapohjaisia ratkaisuja ja luo kestävää 
arvoa asiakkaille, omistajille ja yhteiskunnalle. 

•	 Yhdessä STANLEY Securityn kanssa Securitas 
voi tarjota koko arvoketjussa kattavan 
palveluvalikoiman, joka tukee saumattomasti 
asiakkaiden liiketoimintaa. 

•	 Luo uuden yhdistyneen liiketoimintayksikön, 
jonka nimi on Securitas Technology.

Kauan odotettu STANLEY Securityn hankinta täydentää 
ja nopeuttaa Securitaksen muutosmatkaa kohti 
teknologiapohjaisia ratkaisuja sekä asemoi Securitaksen 
merkittäväksi globaaliksi turvallisuusalan kumppaniksi.
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Henkilöstön rakenne  Hallinto
 Palvelutehtävät

Vuoden 2022 päättyessä Securitas-yhtiössä Suomessa työskenteli 4457 henkilöä. Vuoden 2022 aikana tapahtui yrityksen menneeseen 
henkilöstömuutokseen nähden reipas lähes 400 henkilön muutos, joka johtui yrityskaupasta, jolloin Securitas vahvistui noin 250  
Securitas Technology Oy:n henkilöllä. Muuten kasvu oli pitkäaikaisen trendin mukainen.

Olemme asettaneen globaalisti monimuotoisuustavoitteita työyhteisöjen rikastamiseksi ja huomion kiinnittämiseksi monimuotoisuuteen sekä 
sukupuolijakauman että monimuotoisen diversiteetin osalta. Esimiestyössä ja päätöksenteossa ja työyhteisötyössä inkluusio on osa henkilöstön 
sitouttamista. Kun kisaamme toisten työantajien kanssa ammattitaidosta, kapenevista resursseista sekä työnantajamaineesta, on inkluusioon perustuvalla 
työllä vahva merkitys työyhteisöissämme. Meillä on jalkatyötä tehtävänä saadaksemme naisten osuuden samalle tasolle esihenkilö- ja johtamistehtävissä 
mitä se on koko henkilöstössä. Vuoden 2022 päättyessä 25 % henkilöstöstä oli naisia, joka pieneni hiukan yrityskaupan seurauksena. Uusien palkattavien 
henkilöiden osalta naisten määrä on  vastaavasti yli 28 %. Tämän grafiikan luvuissa on mukana Securitas Technology Oy.

Asiakkaiden turvallisuuspalveluiden tarpeiden osalta on tunnistettavissa pitkän aikavälin muutostrendinä seuraavat: henkilöstömäärän  
lisäys tapahtuu palvelutehtävissä esimies ja hallintotehtävien pysyessä jokseenkin ennallaan. Palvelutehtävissä henkilöstö lisääntyy enemmän 
asiantuntijuutta sisältävissä työtehtävissä, joissa palvelun toimittajalla on mahdollisuudet tuottaa asiakkaille enemmän lisäarvoa sisältäviä palveluita. 
Toisaalta teknologiaratkaisuja sisältävät palvelut lisääntyvät, jolloin tarvitaan lisääntyvässä määrin teknologiaresursseja.

Keväällä 2022 julkaisemassamme vuo-
den 2021 vuosikatsauksessa kerroim-
me Securitaksen vastuullisuustyöstä ja 
sen osa-alueista. 

Vastuullisuus on keskeisessä roolis-
sa päivittäisessä toiminnassamme ja 
siksi myös yhteisenä nimittäjänä tässä 
vuoden 2022 vuosikatsauksessa. 
Katsauksen sisältö on jaoteltu vastuul-
lisuustyömme teema-alueiden – moni-
muotoisuus, työterveys- ja turvallisuus, 
työntekijöiden kehittyminen, ympäris-
tövastuu, eettinen toiminta ja aktiivinen 
osallistuminen – mukaisesti. 

Securitas tukee YK:n kestävän kehi-
tyksen tavoitteita, ja otamme nämä 
tavoitteet huomioon päivittäisessä toi-
minnassamme. Securitas on myös YK:n 
Global Compactin allekirjoittaja.

Securitaksen toiminnan nettovaikutuk-
seksi Upright -projektissa  

(uprightproject.com) on arvioitu hyvin 
myönteinen 81 %. Tämä tarkoittaa sitä, 
että yrityksemme kielteinen vaikutus 
on 81 % myönteistä vaikutusta pienem-
pi. Upright -projektissa yritysten omia 
vastuullisuustavoitteita ja -raportointia 
verrataan tieteeseen perustuvaan 
mallinnukseen yritysten vaikutuksesta 
ympäristöön, terveyteen, yhteiskuntaan 
sekä tietämykseen, ja tieto tarjotaan 
läpinäkyvästi ja veloituksetta suuren 
yleisön sekä sijoittajien tietoisuuteen. 
Ensimmäisessä arvioinnissa oli mukana 
700 yritystä, joista 500 lukeutuu maail-
man suurimpiin.

Työ vastuullisuuden edistämiseksi 
ei ole meille kuitenkaan meriitte-
jä, juhlapuheita ja lupauksia, vaan 
merkityksellisiä tekoja, joiden avulla 
asiakkaidemme, työntekijöidemme ja 
muiden sidosryhmiemme luottamus 
lunastetaan. Haluamme, että vastuulli-
suusteemat nousevat keskusteluun ja 

arvioinnin kohteeksi. Näin saamme vie-
tyä meille kaikille tärkeitä asioita laajalla 
rintamalla eteenpäin.

Toimimme aktiivisesti Securitaksen 
kansainvälisessä vastuullisuusverkos-
tossa (Sustainability Network). Verkos-
tossa Securitas-maiden vastuullisuus-
asiantuntijat jakavat maiden parhaita 
käytäntöjä, keskustelevat ajankohtai-
sista vastuullisuusteemoista ja suun-
nittelevat konkreettisia toimenpiteitä 
vastuullisuuden edistämiseksi. On ollut 
ilo kokea se määrätietoisuus, innovatii-
visuus ja yhdessä tekemisen kulttuuri, 
jolla vastuullisuustyötämme viedään 
eteenpäin. 

Näemme, että vastuullinen toiminta on 
tulevaisuuden menestyksen edellytys. 
Se tukee myös erinomaisesti tarkoi-
tustamme – tehdä sinun maailmastasi 
turvallisempi.
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Henkilöstö
lukuina

Henkilöstön määrä ja sukupuolijakauma

Henkilöstön määrä 2019
3 630

Henkilöstön määrä 2020
3 819

Henkilöstön määrä 2021
4 060

Miehet Miehet MiehetNaiset Naiset Naiset

75% 74%

Henkilöstön määrä 2022
4 457

Miehet Naiset

75%

25%

94,8%

5,2%
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95,2%

4,8%

2021

95%

5%
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25% 26%

75%

25%
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Ympäristö  
– yhteinen asiamme

Securitaksesta tuli vuonna 2022 ensimmäinen globaali  
turvallisuusyritys, joka on sitoutunut määrittelemään tavoitteet 
kasvihuonepäästöjen vähentämiseksi SBTi-hankkeessa.

Securitaksen ympäristövaikutukset 
ovat suhteellisen pienet, kuten mitattu 
nettovaikutuksemme (aiemmin tässä 
raportissa mainittu Upright Net Impact 
Score) osoittaa, ja vähennämme niitä 
entisestään luomalla kestävämpiä 
tulevaisuuden turvallisuusratkaisuja ny-
kyaikaistamisen ja digitalisoinnin avulla. 
Tilanne ilmaston lämpenemisen osalta 
on kuitenkin vakava, ja on olemassa 
todellinen riski, että Pariisin ilmasto-
sopimuksen tavoitteet eivät toteudu. 
Haluamme kantaa oman vastuumme 
kasvihuonepäästöjen kääntämisestä 

laskuun ja samalla kannustaa muita toi-
mijoita kiihdyttämään toimenpiteitään 
yhteisen ympäristömme suojelemiseksi 
seuraaville sukupolville. 

Raportoimalla hiilidioksidipäästöistäm-
me CDP:lle (Carbon Disclosure Project) 
yli 10 vuoden ajan ja olemalla YK:n 
Global Compact -sopimuksen allekir-
joittaja vuodesta 2015 lähtien olemme 
Securitaksessa osoittaneet suhtautu-
vamme ilmastonmuutokseen vakavasti. 
Tämä ei mielestämme kuitenkaan riitä, 
vaan tarvitaan konkreettisia toimia 
laajalla rintamalla.

Securitaksesta tuli kesäkuussa 2022 
ensimmäinen globaali turvallisuusyri-
tys, joka on sitoutunut määrittele-
mään SBTi -tavoitteet (Science Based 
Targets initiative). SBTi-hankkeessa 
yritykset sitoutuvat julkisesti vähentä-
mään kasvihuonepäästöjä tieteeseen 
perustuvien, raportoitavien tavoitteiden 
avulla päämääränä ilmaston lämpe-
nemisen rajoittaminen 1,5 asteeseen 
esiteolliseen aikaan verrattuna. Osana 
tätä hanketta Securitas AB määrittelee 
parasta aikaa konsernitason julkisesti 
raportoitavia lyhyen ja pitkän aikavälin 
tavoitteita, joihin perustuen tarken-
namme vuoden 2023 aikana Suomen 
konkreettista maatason toimintasuun-
nitelmaa. 

Seuraamme maatasolla suoria hiilidiok-
sidipäästöjä omasta toiminnastamme 
(scope 1), epäsuoria ostetun energian 
ja lämmityksen päästöjä (scope 2) 
sekä muun arvoketjumme päästöjä 
(scope 3) ja raportoimme ne Securitas 
AB-konsernille vuositasolla yhteisten 
laajempien kehityshankkeiden suunnit-
telua varten.

TUOTANTOAUTOJEN VALINNASSA 
VÄHÄPÄÄSTÖISYYS RATKAISEE
Merkittävin oman toimintamme hiili-
dioksidipäästöjen lähde on tuotanto- ja 
työsuhdeajoneuvot. Ympäristöpolitiik-
kamme mukaisesti olemme tiuken-
taneet vuosi vuodelta hankittavaksi 
hyväksyttävien ajoneuvojen enimmäis-
päästörajoja. 

Vuonna 2022 käynnistimme Suomessa 
autokantamme sähköistämisprojektin. 

Projektissa on selvitetty ja parannettu 
sähköautojen latausmahdollisuuksia 
toimipaikoissamme valtakunnallisesti 
sekä kartoitettu autopartiot, joissa 
täyssähköautoja voidaan käyttää vaa-
dittava vuorokausikohtainen ajosuorite, 
nykytekniikan mahdollistama toimin-
tamatka sekä latausaika huomioiden. 
Vuonna 2023 noin 10 % Suomessa 
käyttämistämme ajoneuvoista tulee 
olemaan sähköautoja ja noin puolet 
käyttämistämme polttomoottoriautoista 
hybridejä. Tavoitteemme on mahdollis-
taa jatkossa mahdollisimman monessa 
toimipisteessä myös työntekijöidemme 
omien sähköautojen lataaminen työ-
vuorojen aikana.

Samalla olemme kehittäneet poltto-
moottoriautojen ajoneuvokohtaista 
polttoaineenkulutuksen ja ajotavan 
seurantaa. Näin saatavan tiedon 
perusteella pystymme opastamaan 
ajoneuvojen käyttäjiä, valitsemaan vä-
hän polttoainetta kuluttavia automalleja 
sekä ajoittamaan ajoneuvojen vaihdot 
elinkaariajattelun mukaisesti kustan-
nustehokkaimpaan ja samalla ympäris-
töystävällisimpään ajankohtaan.

TOIMITILOJEN KÄYTTÖÄ 
OPTIMOIDAAN JA 
HANKINNOISSA HUOMIOIDAAN 
YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET
Suomessa on meneillään toimitilo-
jen arviointi- ja kehityshanke, jossa 
toimistotilojen käyttöä optimoidaan 
ja samalla lämmitysenergian tarvetta 
vähennetään. Tutkimme edelleen etä-
työn vaikutuksia ja olemme jo mah-
dollistaneet sen hyödyntämisen niissä 
toimistotehtävissä, jotka eivät edellytä 
päivittäistä läsnäoloa tietyssä toimipis-
teessä.

Pyrimme suosimaan hankinnoissamme 
mahdollisuuksien mukaan toimittajia, 
palveluita ja tuotteita, joiden ympäristö-
vaikutukset ovat mahdollisimman pie-
net. Vuonna 2022 olemme arvioineet 
kansainvälisesti esimerkiksi univormu-
jen valmistuksen eri vaiheiden ympäris-
tövaikutuksia ja ottaneet nämä mukaan 
päätöksentekoprosessiin. Kierrätämme 
myös toimipukuja elinkaarensa päähän 
emmekä heitä niitä ensimmäisen käyt-
täjän jälkeen pois.
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Ympäristö-
vastuu



Työsuhteen kestoTyösuhteen laatu

Työsuhteiden keskimääräinen kesto oli 5,6 vuotta vuoden 2022 päättyessä 
voimassa olevien työsuhteitten osalta. Naisilla keskimääräinen kesto  
oli 4,3 vuotta ja miehillä 6,1 vuotta.

Ammatillinen kehittyminen ja osaamisen lisääminen tukevat jalostuneempien asiakasratkaisujen toimittamista. Työtehtäviä tukevat perustutkinnot ja 
ammatti- sekä erikoisammattitutkinnot ovat antaneet mahdollisuuden henkilöstön osaamispääoman kasvattamiseen. Lähes 46 % henkilöstöstä oli 
suorittanut pääasiassa työn ohessa työtehtäviä tukevaa ammatillista koulutusta.

Osa-aikatyö on yhtä yleistä kuin kokoaikatyö ja tältä osin  
henkilöstörakenne on pysynyt muuttumattomana.
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Osaava henkilöstö  
on voimavaramme
Henkilökeskeisessä palveluliiketoimin-
nassa asiakkaille toteutettavissa palve-
lukonsepteissa on mukana palvelu ja 
ihmisten – henkilöstön tekemä työ ja 
työsuoritteet, joista syntyy liiketoimin-
nan lisäarvo ja sen koettu hyöty. Turval-
lisuuspalveluihin on tullut lisääntyvässä 
määrin mukaan myös turvallisuustek-
nologia yhdistettynä palvelutoimintaan. 
Kesällä 2022 Securitas Group teki 
merkittävän kansainvälisen yritysoston, 
ja hankki sen myötä lisää teknologia-
osaamista. Teknologiayrityksen oston 
myötä uusia teknologiaosaajia saatiin 
myös Securitas Suomi -konserniin noin 
250 henkilöä. Uusi yritys kulkee nimellä 
Securitas Technology Oy. Yhdessä 
pystymme vastaamaan entistä parem-
min asiakkaidemme tulevaisuuden 
vaatimuksiin.

Securitaksen osaaminen on yhtä kuin 
sen henkilöstön osaaminen ja meille 
on tärkeää ylläpitää tätä osaamista ja 
tukea sitä koulutuksen avulla. Ihmis-
keskeisenä toimijana korostuu kolme 
tärkeää osaamisen pyramidia 

1.	 Turvallisuushenkilöstön osaaminen 
2.	 Turvallisuusjohdon osaaminen 
3.	 Liikkeenjohdon osaaminen

MERKITTÄVÄ OSA VARTIJOISTA ON 
SUORITTANUT TURVALLISUUSALAN 
PERUSTUTKINNON
Henkilöintensiivisessä liiketoiminnassa 
isot osaamisvolyymit liikkuvat turvalli-
suushenkilöstön osaamisessa. Vuoden 
2022 lopulla edustamallamme toimi-
alalla syntyneet voimankäytön poikkea-

matilanteet toivat julkiseen keskuste-
luun matalan kouluttautumisen sekä
lain mukaisten minimivaatimusten 
mukaiset koulutukset erityisesti niin 
sanottua julkista valtaa käyttävissä työ-
tehtävissä eli tehtävissä, joita tehdään 
pääasiassa poliisin ja rajavartijan avuksi 
asetettujen järjestyksenvalvojien toi-
mesta, esimerkiksi kauppakeskuksissa 
ja julkisilla liikenneasemilla. Securitas 
omassa toiminnassaan on arvioinut 
näiden tehtävien ja töiden osaamis-
vaateita sekä henkilöstön kiinnostusta 
jatkokouluttaa ja parantaa omaa osaa-
mistaan. Securitaksen turvallisuushen-
kilöstöstä merkittävä osa on suorittanut 
lain mukaisen minimikoulutuksen lisäk-
si turvallisuusalan perustutkinnon (joko 
nuorisoasteen koulutuksena tai työn 
ohessa oppisopimuskoulutuksena), 
uusi- tai vanhamuotoisen turvallisuusa-
lan ammattitukinnon tai erikoisam-
mattitukinnon työn ohessa oppisopi-
muskoulutuksena. Kaikkiaan tutkinnon 
suorittaneita henkilöitä on yhtensä 1 518 
henkilöä, jotka ovat vahvistaneet osaa-
mistaan yhteensä 1 663 tutkinnolla.

PALVELUTUOTANNON 
ESIMIESTEHTÄVIIN EI PÄÄSE ILMAN 
ERIKOISAMMATTITUTKINTOA
Palvelutuotannon esimies- ja johtoteh-
tävissä on jo yli 15 vuotta edellytetty 
erikoisammattitutkinnon ja vastaavan 
hoitajan pätevyyden hankkimista. 
Useimmilla pitkän linjan esimiestehtä- 
vissä työskentelevällä on takana ensin 
ammattitutkinto, jota on jatkettu erikois- 
ammattitutkinnolla sekä vielä esimies-
työtä tukevalla aiemmalla tekniikan 

erikoisammattitutkinnolla, tuotannon 
esimiestyön erikoisammattitukinnolla. 
Myös johtamisen erikoisammattitutkin-
to on ollut turvallisuusjohdon osaa-
misportfoliossa.

Liikkeenjohdon osalta Turvallisuusalan 
tradenomikoulutus sekä Aalto yliopis-
ton pitkään järjestämä Turvallisuusjoh-
don koulutusohjelma on ollut osaami-
sen kasvattamisen keskiössä. Näiden 
kotimaisten koulutusohjelmien lisäksi 
liiketoiminnan johtamiseen on paneu-
duttu Securitaksen kansainvälisessä 
koulutusohjelmassa. 

Kun tarkastelemme pitkän aikavä-
lin muutosta Securitaksessa ja sen 
strategian toimeenpanossa Suomessa, 
havaitsemme henkilöstön palvelura-
kenteessa tapahtuneen muutoksen, 
jossa osaaminen ja sen kasvattaminen 
on ollut keskeinen tekijä. Asiakkaiden 
asettamat turvallisuustarpeet kasvatta-
vat palveluyrityksen osaamistarvetta ja 
henkilöstön kouluttautumis- ja osaa-
mispääoman lisäämistarvetta. Koko-
naisuutena investoimme vuoden 2022 
aikana yli 120 000 tuntia työantajan 
käyttämää työaikaa osaamisen kasvat-
tamiseen. Tämän ohella henkilöstö on 
käyttänyt myös omaa aikaansa oman 
osaamisensa lisäämiseen. 

Asiakastarpeista seuraava osaamis-
vaateiden lisääntyminen ja sen kiihty-
minen tuovat yritykselle osaamisesta 
liiketoiminnan kivijalan ja mahdollistaa 
ihmislähtöisen lähestymiskulman vah-
ventamisen.
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Työsuhde ja
tutkinnot

Tutkinnot

49% 51%

2022

49% 51%

2020

50% 50%

2019

49% 51%

2021

Tuotannon esimiestyön 
erikoisammattitutkinto 44

Turvallisuusalan 
ammattitutkinto 203

Turvallisuusalan  
perustutkinto 639

Turvallisuusvalvojan 
erikoisammattitutkinto 421

Vartijan 
ammattitutkinto 616

Johtamisen 
erikoisammattitutkinto 24

Liiketoiminnan 
ammattitutkinto 1

Turvallisuusalan 
tradenomi 12
Vastaavan 
hoitajan tutkinto 10

Liiketalouden  
ammattitutkinto 3

Liiketalouden perus-
tutkinto (merkonomi) 6
Myynnin 
ammattitutkinto 4

Sihteerin 
ammattitutkinto 14

Talous- ja henkilöstöhallinnon 
erikoisammattitutkinto 2

Tekniikan 
erikoisammattitutkinto 44

Virastomestarin 
ammattitutkinto 22

Vuosikatsaus 2022

Tutkintoja on suorittanut
henkilöstöstä

46%

Työntekijöiden 
kehittyminen



Vuosikatsaus 2022

Monimuotoisuus 
on tekoja
Securitas on suuri kansainvälinen 
työnantaja, jonka 345 000 työntekijää 
muodostavat monimuotoisen yhtei-
sön. Olemme ihmislähtöinen yritys, 
jossa jokaisen äänellä on väliä ja joka 
haluaa edistää yhdenvertaisuutta sekä 
tasa-arvoa työelämässä. Eri-ikäiset, eri 
taustaiset ja eri sukupuoliset henkilöt 
mahdollistavat terveen, innovatiivisen 
ja luovan työyhteisön, jossa yksilöt 
oppivat toisiltaan ja jotka muodostavat 
parhaimmillaan voittajatiimin, jolla on 
mahdollisuus yhdessä asiakkaitten 
kanssa tehdä liiketoiminnallista menes-
tystä ja pitkäkestoista kasvua.

Jokaisella Securitaksen työntekijällä on 
velvollisuus osaltaan edistää yhteistyö-
tä vuorovaikutuksessa oman työyhtei-
sönsä kanssa. Erityisesti esihenkilöiltä 
vaaditaan työntekijöitään kohtaan 
oikeudenmukaista ja tasapuolista koh-
telua sekä yhdenvertaista ja tasa-ar-
voista toimintaa.

Rekrytointitilanteessa hakijoiden ta-
sa-arvoinen ja yhdenvertainen kohtelu 

on erityisen tärkeää. Yhdenvertaisuus 
tarkoittaa, että työnantajan palve-
lukseen hakeutuvalla tai työantajan 
palveluksessa olevalla palkansaajalla 
on yhtäläiset mahdollisuudet, eikä 
heitä aseteta erilaiseen asemaan iän, 
alkuperän, kansalaisuuden, kielen, 
uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, 
poliittisen toiminnan, ammattiyhdis-
tystoiminnan, perhesuhteiden, tervey-
dentilan, vammaisuuden, seksuaalisen 
suuntautumisen tai muun henkilöön 
liittyvän syyn perusteella.
Tasa-arvo on sitä, että työelämässä on 
sukupuolesta, sukupuoli-identiteetistä 
tai sukupuolen ilmaisusta riippumatto-
mat yhdenvertaiset lähtökohdat.

Koko henkilöstöä ohjaa yrityksen arvot 
ja eettinen toimintaohje. Ohje sisältää 
tarkemmin jokaisen vastuut työyhtei-
sössä. Toimintaohjeessa käydään läpi 
mm. arvomme, ihmisoikeudet, lainsää-
dännön noudattaminen, työsuhteeseen 
ja työympäristöön liittyvät asiat, liiketoi-
mintaetiikan osa-alueet, ympäristönä-
kökohdat ja roolimme yhteiskunnassa. 

TAVOITE LISÄTÄ NAISTEN OSUUTTA 
PÄÄLLIKKÖTASOLLA
Sukupuolten välisestä tasa-arvosta 
Suomessa säädetään perustuslaissa 
sekä laissa naisten ja miesten välises-
tä tasa-arvosta. Tasa-arvolaki kieltää 
syrjinnän sukupuolen perusteella ja 
velvoittaa edistämään sukupuolten 
välistä tasa-arvoa.

Securitas seuraa tasa-arvon ja yh-
denvertaisuuden toteutumista ja 
edistymistä suunnitelmallisesti yhteis-
toimintaneuvottelukunnassa. Seuranta 
toteutetaan asetetun mittariston avulla 
vuosittain ja tätä suunnitelmaa päivite-
tään ja käsitellään yhteistoimintaneu-
vottelukunnassa tarvittaessa. Yhteistoi-
mintaneuvottelukuntaan kuuluvat aina 
henkilöstön edustajat, toimitusjohtaja 
ja henkilöstöjohtaja. Suunnitelma on 
koko henkilöstön saatavilla. 
Kansainvälisesti Securitas on asettanut 
maille tavoitteen lisätä naisten suhteel-
lista osuutta 5 % kaikilla esihenkilöta-
soilla, joita ovat lähiesihenkilöt, yksikön 
päälliköt ja johtoryhmä, seurantajakson 

2023–2027 aikana. Muita ryhmän ta-
voitteita on muun muassa implementoi-
da naisille suunnattu mentorointiohjel-
ma kehittämään ja edistämään naisten 
urapolkua Securitaksella sekä arvioida 
monimuotoisuuden toteutumista jokai-
sen esihenkilörekrytoinnin yhteydessä.

VIRTUAALINEN 
KOULUTUSKOKONAISUUS 
MONIMUOTOISUUDESTA
Securitas panostaa vahvasti koulu-
tukseen myös monimuotoisuuden 
osalta. Sen tärkeydestä kertoo kon-
sernin kehittämä virtuaalinen moni-
muotoisuuskoulutuskokonaisuus, joka 
jokaisen securitaslaisen on suoritetta-
va.  Koulutus sisältää erilaisia havain-
nollisin keinoin esitettyjä dramatisoituja 
tilanteita, joiden avulla lisätään tietoi-
suutta monimuotoisuuden tärkeydestä 
ja herätetään huomioimaan alitajuiset 
ennakkoluulot omassa käytöksessä. 
Maiden vastuuhenkilöt seuraavat  
koulutusten suorittamista. Suomen 
edustaja kuuluu myös Securitas-kon-
sernin perustamaan kansainväliseen 
työryhmään, jonka tehtävä on edistää 
monimuotoisuutta, yhdenvertaisuutta 
ja osallisuutta. Ryhmään kuuluu 20  
henkilöä Euroopan Securitas-maista. 

REHELLISYYSLINJA ELI  
INTERGRITY LINE
Lakien noudattaminen, korkeiden eet-
tisten normien ylläpitäminen ja yhteis-
ten arvojemme vaaliminen ovat merkit-
tävässä roolissa kaikessa Securitaksen 
toiminnassa. Ne muodostavat pohjan, 
jolle asiakkaamme, työntekijämme, 
osakkaamme ja muut sidosryhmämme 
perustavat luottamuksensa meihin.  
Jotta näitä eettisiä arvoja voidaan 
noudattaa puolueettomasti on kaikilla 
Securitas-mailla käytössään Rehelli-
syyslinja (Intergrity Line). Linjan kautta 
työntekijä, yhteistyökumppani, sijoittaja 
tai jokin muu Securitakseen liittyvä 
sidosryhmä voi ilmoittaa yritykseemme 
liittyvästä laiminlyönnistä tai asiatto-
masta toiminnasta. Palvelua ylläpitää 
ulkopuolinen EQS-palveluntarjoaja, joka 
välittää vain vastaanotettujen viesti-
en sisällön ilman metatietoja, joista 
ilmoittaja voitaisiin tunnista, konsernin 
vastuullisuusosastolle jatkokäsittelyyn. 
Alusta on auki ja sitä valvotaan 24/7.

Taiteilija Pilvi Takalan videoteos 
”Valvonnan alla” (engl. Close  
Watch) on esillä Espoon modernin 
taiteen museo Emmassa  
1.2.–7.5.2023. Emma-museo  
sijaitsee Espoon Tapiolassa.

Videoteos perustuu taiteilija  
Takalan kokemuksiin tämän työs- 
kennellessä useita kuukausia  
Securitaksen kauppakeskuskohtees-
sa järjestyksenvalvojana, kollegoiden 
tietämättä hänen ”peiterooliaan”. 
Kokemusten pohjalta, keskusteluun 
nojautuva näyttelyn videoteos on 
kuvattu työpajassa, jossa yhteisö-
teatterin keinoin käsitellään dramati-
soituja tilanteita ja pohditaan, miten 
kollegan käytöksen ja toiminnan 
ylilyönteihin ja asiattomuuksiin voitai-
siin puuttua sekä miten ne voisi ottaa 
puheeksi jälkeen päin. Työpajassa 
esiintyy Takalan kanssa viisi kaup-
pakeskusjärjestyksenvalvojaamme 
tutkimuksen kohteena olleesta kaup-
pakeskuksesta.

ENSIESITYS VENETSIAN  
TAIDEBIENNAALISSA
Videoteos sai ensiesityksen-
sä Venetsian kansainvälisessä 
taidebiennaalissa keväällä 2022, 
jossa se oli esillä yleisölle ainoana 
teoksena Suomen paviljongissa 
23.4.- 27.11.2022. Securitas kustansi 
teoksessa esiintyneet työntekijät 
Venetsiaan teoksen ensiesitykseen, 

jossa Suomen paviljongin näyt-
telyn avasi kulttuuriministeri Antti 
Kurvinen.

MIKSI LÄHDIMME MUKAAN 
TEOKSEN TUTKIMUKSEN 
KOHTEEKSI?
”Tutustuimme Pilvi Takalan aikai-
sempiin installaatioihin sattumalta, 
kun koko hanke lähti liikkeelle 
turvallisuuspäällikkömme ja taiteilija 
Takalan dialogista. Pilvi Takalan 
lähestymistapa työpaikkojen 
kulttuurin kuvaamiseen on tavan-
omaisesta poikkeava, empiiriseen 
kokemukseen ja tutkimukseen 
perustuva sekä löydöksiä rohkeasti 
kuvaava sekä ratkaisuhakuinen, 
jossa työyhteisön jäseniä pyritään 
osallistamaan. Eli siis kovin poik-
keava ja rohkea meille konserva-
tiivisesti tietoon ja kokemuksiin 
perustavassa yrityskulttuurissa. 
Tavoitteemme on aina ollut olla niin 
läpinäkyvä kuin se turvallisuusalan 
luottamusbisneksessä on mah-
dollista. Haluamme olla oppiva 
organisaatio, joka kehittää toimin-
taansa sekä tunnistetuista onnistu-
mista että korjaavia toimenpiteitä 
vaativista poikkeamista.

Securitas päivitti strategiaansa 
2020, jonka keskeiset elementit 
asiakaskeskeinen ja ihmislähtöinen 
ovat mielestämme tarkastelun alla 
myös Takalan teoksessa. Perintei-
nen asiakaskeskeisyys, jossa asiak-
kaan rooliin asetetaan vain maksava 
asiakas vaatii rinnalleen laajemman 
asiakaskäsityksen eli asiakkaan 
asiakkaat ja muut kohteissa oleva 
henkilöstö ja palveluntuottajat, jotka 
ovat osaltaan luomassa mielikuvaa 
palvelujemme arvosta ja hyödystä. 
Olemme henkilövaltainen yritys ja 
siksi niin yrityksen kuin jokaisen 
työntekijämme ihmislähtöinen asen-
ne ja toiminta pitää olla keskiössä – 
eikä vain mitä ne ovat tänään, vaan 
etenkin mihin suuntaan ne kehitty-
vät. Yhteiskuntamme ja yrityksem-
me on yhä monikulttuurisempi ja 
siksi on tärkeää, että monimuotoi-
suus koetaan työyhteisössämme 
merkittäväksi vastuullisuusteemaksi 
myös käytännössä, toteaa toimitus-
johtaja Jarmo Mikkonen.”
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Valvonnan alla-videoteos käsittelee 
työyhteisön kehittämiskohteita

Moni- 
muotoisuus



Securitaksen liiketoimintaetiikka rakentuu Arvot ja 
Etiikka -toimintaohjeeseemme ja siihen sisältyvien 
perusarvojemme Rehellisyys, Valppaus ja Avuliaisuus 
muodostaman vahvan perustan päälle. 

mahdollisuus raportoida havainnois-
taan myös anonyymisti verkkosivuil-
tamme löytyvän Securitas Integrity 
Line -kanavan (Rehellisyyslinja) kautta. 
Tämä palvelu on ollut käytössä jo useita 
vuosia, mutta palvelun tekninen alusta 
ja keskitetty käsittelyprosessi on uudis-
tettu vuoden 2023 alussa. Tavoitteena 
on ollut entisestään helpottaa rapor-
tointia ja luottamuksellista viestintää 
raportoijan sekä ilmoituksen käsittelyyn 
osallistuvien vastuuhenkilöiden välillä.

eettisesti kestävällä tavalla.
Kansainvälisellä Securitas-konsernilla 
on liiketoiminnan etiikka -toiminto ja 
kansainvälinen verkosto, johon jokai-
sesta Securitas -maasta on nimetty 
liiketoiminnan etiikan vastuuhenkilö. 
Osana vastuullisuustyömme kokonai-
suutta Securitas-maissa, myös Suo-
messa, järjestetään liiketoiminnan etiik-
kaan keskittyvät usean päivän mittaiset 
workshopit vuoden 2023 aikana. 

Kannustamme henkilöstöämme rapor-
toimaan mahdollisista huolenaiheista 
esimiehille aina, kun se on mahdollista. 
Tämän lisäksi henkilöstöllemme, yhteis-
työkumppaneillemme ja yrityksemme 
ulkopuolisilla henkilöille on tarjottu 

Vaatimustenmukaisuusohjelmas-
samme on viisi keskeistä osa-aluet-
ta – lahjonnan ja korruption ehkäisy, 
kilpailulainsäädännön noudattaminen, 
tietosuojan varmistaminen, eturisti-
riitojen välttäminen sekä kolmansiin 
osapuoliin liittyvien riskien hallinta. 

•	 Securitas ei suvaitse minkäänlaista 
lahjontaa ja korruptiota, emmekä 
koskaan tarjoa, pyydä tai vastaanota 
lahjuksia, etuja, helpotuksia tai muita 
laittomia maksuja liiketoiminnan 
hankkimiseksi tai säilyttämiseksi.

•	 Uskomme reiluun kauppaan ja 
rehelliseen kilpailuun, joka perustuu 
palveluiden ja tuotteiden laatuun, 
hintaan sekä asiakaspalveluun. 

Olemme vakaasti sitoutuneet nou-
dattamaan kaikkia voimassa olevia 
oikeudenmukaista kilpailua edistäviä 
lakeja ja asetuksia.

•	 Kunnioitamme yksilön oikeutta yk-
sityisyyteen, ja olemme sitoutuneet 
käsittelemään henkilötietoja vastuul-
lisesti ja sovellettavien yksityisyyttä 
ja tietosuojaa koskevien lakien 
mukaisesti. 

•	 Liiketoimintapäätöstemme on aina 
perustuttava objektiivisiin syihin 
ja kriteereihin, eivätkä niihin saa 
koskaan vaikuttaa työntekijämme 
henkilökohtaiset suhteet, toiminta 
Securitaksen ulkopuolella tai talou-
delliset edut. 

•	 Edellytämme myös kaikkien toi-
mittajiemme ja alihankkijoidemme 
täyttävän Securitaksen eettiset, laa-
dulliset ja muut normit ja odotukset 
sekä noudattavan kaikkia toimintaan 
liittyviä lakeja, sääntöjä ja asetuksia.

Pääpaino edellä lueteltujen osa-aluei-
den hallinnassa on ennaltaehkäisyssä. 
Olemme määritelleet eettiset toimintata-
vat toimintaohjeissamme ja kehitämme 
prosesseja ja kontrolleja yhdessä liike-
toiminnan kanssa. Päätösvaltaa käyt-
tävien työntekijöidemme edellytetään 
suorittavan ennalta määritellyt etiikkaan 
liittyvät koulutukset. Johdon koulutuksis-
sa toiminnan eettisyys on keskeisessä 
roolissa ja tulosten edellytetään syntyvän 
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Miten varmistamme 
liiketoimintamme 
eettisyyden?

Eettinen  
toiminta



Tapaturmataajuus (Lost Workday Injury Frequency, LWIF)

(kappaletta miljoonaa työtuntia kohden)
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Sairauspäivät

Vuoden 2022 uhka- ja voimankäyttötilanteiden lukumäärä on kasvanut 
vuodesta 2021. Tunnistamme pandemia-ajan päättyneen ja siitä johtuvan 
kasvun työtehtävissä tapahtuneiden työtapaturmien määrässä.

Vuosi 2022 oli se varsinainen pandemiavuosi, jolloin pandemia eskaloitui 
vaivaamaan voimallisesti koko kansaa ja työyhteisöjä. Tämä näkyi 
sairauspäivien määrässä, joka nousi kaikkien aikojen korkeimpiin lukuihin 
ja heikensi ajoittain palvelutuotantokykyä. Työkyvyttömyyspoissaolot olivat 
lähes 5 % tehdyistä työtunneista.
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Arvioimme työturvallisuutta Lost Workday Injury Frequency, LWIF -lukuarvon 
kehityksellä. Se kuvaa poissaoloon johtaneiden tapaturmien määrää miljoonaa 
työtuntia kohden. Vuonna 2022 Securitaksen LWIF-indeksi oli 14,8.
 
Vaihtelevissa olosuhteissa läpi vuorokauden suoritettava liikkuva työ aiheuttaa
inhimillisiä tapaturmia. Tunnistettuja riskejä ja niiden seurauksia minimoidaan
oppimisen, varautumisen ja yhteistyön keinoin. Ennakoiva työturvallisuus 
on ensisijaista, etenkin nopeita toimenpiteitä edellyttävissä riskipitoisissa 
tehtävissä. Keskeisimpiä työturvallisuuden menestystekijöitä ovat: tavoitteiden 
kytkeminen liiketoimintaan, käytänteiden integrointi operatiivisiin prosesseihin 
sekä jatkuva määrätietoinen kehitys.

Terveenä töihin  
ja terveenä kotiin

Työturvallisuus on meille keskeinen 
jatkuvan parantamisen osa-alue.

LISÄKOULUTUSTA TURVALLISISTA 
MENETTELYTAVOISTA
Olemme analysoineet voimankäyttöön 
johtaneita tilanteita, henkilöstömme 
suorittamia toimenpiteitä sekä tilantei-
den lopputulemia, läheltä piti -tapah-
tumia ja työtapaturmia. Tilanteiden 
kirjavuus, yllätyksellisyys sekä niiden 
luonteen äkilliset muutokset haastavat 
kenttähenkilöstöämme toistuvasti. Tyy-
pillisimmillään henkilöstömme joutuu 
voimankäyttötilanteisiin kaupan alan 
sekä sosiaali- ja terveydenhuollon toi-
meksiannoissa, joissa turvaamme sekä 
toimeksiantajia että näiden asiakkaita.

Vuoden 2023 aikana järjestämme hen-
kilöstöllemme lisäkoulutusta voiman-
käyttötilanteisiin liittyen. Koulutuksiin 
sisältyy myös hätäensiavun kertaus. 
Haluamme varmistaa, että henki-
löstöllämme on riittävä osaaminen 
turvallisista menettelytavoista kaikkien 
tilanteissa mukana olevien henkilöiden 
näkökulmasta.

vallisuus. Turvavarusteita ja suojaväli-
neitä on käytettävä sekä ohjeistuksia 
noudatettava. 

Vallitseva maailmantilanne on asetta-
nut haasteita suojavarusteiden saata-
vuuteen, emmekä mekään ole olleet 
immuuneja tuotantoketjujen haas-
teille. Olemme kuitenkin onnistuneet 
saamaan meille keskeisimmät suoja-
varusteet henkilöstömme käyttöön. 
Käytämme työssämme laadukkaita suo-
javarusteita ja etsimme kumppaniem-
me kanssa jatkuvasti uusia ratkaisuja 
turvalliseen työn tekemiseen kentällä. 

TAVOITTEET VUODELLE 2023
Olemme asettaneet vuoden 2023 
tavoitteiksi vähentää tapaturmien 
lukumäärää 5 % sekä lisätä entisestään 
turvallisuustiedottamista henkilöstöl-
lemme. Näihin tavoitteisiin uskomme 
myös pääsevämme. Teemme aktiivista 
yhteistyötä turvallisemman työpaikan 
eteen muun muassa työsuojelutoimi-
kunnassamme ja kehitämme toimin-
taamme yhdessä henkilöstömme 
kanssa myös työturvallisuuden osalta. 

KATSAUS VUOTEEN 2022
Pitkään jatkunut talvi näkyi kevään 
2022 tapaturmatilastoissa lisääntynei-
nä liukastumisina ja sekä niistä johtu-
neina loukkaantumisina. Toimialallem-
me tyypillisesti myös erilaiset ennalta 
arvaamattomat tapahtumat näkyvät 
tilastoissa. Kohtaamme työssämme 
päivittäin paljon äkillisiä ja haastavia 
tilanteita ympäri vuorokauden.

Tapaturmataajuuden osalta tapahtui 
nousua vuonna 2022. Suoraa vertailua 
kannattaa kuitenkin tehdä vuoteen 
2019 eli aikaan ennen koronaa. Vaik-
ka vuonna 2022 tehtyjä työtunteja 
oli enemmän kuin vuonna 2019, oli 
tapaturmataajuutemme vuonna 2022 
kuitenkin paremmalla tasolla kuin vuon-
na 2019. Tämän perusteella uskallamme 
varovasti arvioida, että työturvallisuus-
työmme suunta on oikea.

Työturvallisuus on meille ammatillista 
asennetta, aktiivista toimintaa riskien 
poistamiseksi sekä työyhteisön yhtei-
sistä asioista välittämistä. Keskiössä on 
aina oltava oma ja työkaverin työtur-

Työntekijöidemme turvallisuus on meille 
Securitaksessa tärkeä asia. Lähdemme siitä, että 
jokaisella työntekijällämme on oikeus terveelliseen ja 
turvalliseen työhön. Keskeinen johtoajatuksemme on 
”Terveenä töihin ja terveenä kotiin.”
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Työterveys- ja 
turvallisuus



TIETO22-HARJOITUS
Olimme mukana TIETO22-harjoituk-
sessa, joka oli Suomen tämän vuoden 
suurin yritysten ja viranomaisten yhteis-
toimintaharjoitus laajojen kyberhäiriöti-
lanteiden varalta.

Tavoitteena oli harjoitella yhteiskunnan 
keskeisiä palveluita tuottavien yritysten 
selviämistä kyberhäiriöistä sekä viran-
omaisten tukitoimia yritysten toiminta-
kyvyn palauttamiseksi.

Harjoituksessa olivat mukana toimialo-
jen keskeiset palveluntuottajat tele-, 
ICT-, vartiointi- ja media-aloilta. Lisäksi 
harjoitukseen osallistuivat toimialoista 
vastaavat viranomaiset, Huoltovar-
muuskeskus, Liikenne- ja viestintäviras-
to Traficomin Kyberturvallisuuskeskus, 
Puolustusvoimat, Yleisradio sekä poliisi. 
Järjestelyistä vastasi Digipooli.    

Kokonaisuus sisälsi koulutusjaksoja ja 
huipentui intensiivivaiheen kolmipäi-
väiseen skenaariopohjaiseen harjoi-
tukseen 20.–22.9. Harjoituksessa oli 

Keskitymme turvallisuuteen.  
Tarjoamme asiakkaiden tarpeiden  
mukaan rakennettuja, yksilöllisiä  
palveluita tai kattavia turvallisuus- 
ratkaisuja. Meillä on alan kattavin  
turvallisuuspalveluvalikoima,  
ja uudistamme jatkuvasti  
tarjontaamme asiakkaidemme  
liiketoimintaan ja tarpeisiin  
räätälöidyillä ratkaisuilla. Tämä antaa 
meille mahdollisuuden jatkaa  
kumppaniyhteystyötä, jota  
kehitämme yhdessä asiakkai- 
demme kanssa.

RISKIEN HALLINTA
Tarjoamme riskienhallintaratkaisuja 
yrityksille, yhteisöille sekä julkiselle 
sektorille pitkäaikaisella ja laaja-alai-
sella kokemuksella. Asiakaslähtöiset 
riskienhallintapalvelumme perustuvat 
tarvittaviin riskikartoituksiin ja niiden 
perustella tehtäviin toimenpidesuunni-
telmiin sekä tapauskohtaisesti tarvitta-
vaan viranomaisyhteistyöhön.

PAIKALLISVARTIOINTI
Securitas Paikallisvartiointi on turvalli-
suuspalvelua, jossa paikan päällä oleva 
vartija suorittaa turvallisuuteen liittyviä 
tehtäviä pyrkien ennalta ehkäisemään, 
estämään ja rajoittamaan vahinkoja ja 
rikoksia eri toimintaympäristöissä. Pai-
kallisvartiointipalvelu räätälöidään aina 
asiakastarpeiden mukaisesti.

MOBILE PATROL – PALVELUT 
Mobile Patrol -palvelun pääpaino on 
asiakkaan liiketoimintaan kohdistuvien 
riskien ennaltaehkäisyssä. Vartioinnin 
ammattilainen, Mobile Patrol -vartija 
kiertää sovitut reitit eri asiakaskohteis-
sa, tekee tarvekartoituksen mukaista 
turvallisuusvalvontaa ja -tarkastuksia 
sekä muita asiakkaan turvallisuustasoa 
parantavia palvelu- ja erityistehtäviä. 
Palvelemme asiakkaitamme 24/7.  
Mobile Patrol -vartijan tukena toimii 
maan laajin kenttäorganisaatio sekä 
Securitaksen hälytyskeskus.

ETÄVALVONTA 
Etäpalvelumme mahdollistavat erilais-
ten yritysten turvallisuutta ylläpitävien 
toimintojen keskittämisen etävalvon-
taamme ammattitaitoisen henkilökun-
tamme hoidettavaksi viimeisintä tekno-
logiaa hyödyntäen. Etäpalveluitamme 
ovat muun muassa kameravalvonta, 
porttien, ovien ja laitteiden etäohjauk-
set, puhelinvaihde- ja palvelupäivys-
tyspalvelut, työturvallisuusvalvonta, 
kulunvalvonta- ja rikosilmoitinjärjestel-
mien pääkäyttäjäpalvelut, avainhallinta 
sekä erilaiset tukipalvelut.

TURVALLISUUSTEKNIIKKA
Tuote- ja palveluvalikoimaamme 
kuuluvat turvallisuustekniikan ratkaisut 
ja ylläpidon kaikenkokoisille yrityksille, 
yhteisöille ja kotitalouksille. Toimimme 
tiiviissä yhteistyössä alan laiteval-
mistajien ja asiakkaidemme kanssa. 
Pystymme tarjoamaan asiakkaidemme 
turvallisuustekniikan tarpeisiin juuri 
oikeanlaisia kokonaisratkaisuja.

SAFETY-PALVELUT 
Safety-palvelumme tarjoaa innovatii-
visia palveluratkaisuja, joiden avulla 
asiakkaamme ylittävät lainsäädännön 
asettaman paloturvallisuuskoulutus-
velvoitteen. Palveluihin kuuluvat muun 
muassa palon alkusammutusta, ensi- 
apua, poistumisharjoituksia ja pelastus-
suunnittelua toimialan mukaan.

mukana 165 organisaatiota 17 eri toimi-
alalta, ja intensiivivaiheessa osallistujia 
oli yli 470.

YKSITYISEN  
TURVALLISUUSALAN POOLI
Suomen huoltovarmuutta osaltaan 
kehittämään perustettiin yksityisen 
turvallisuusalan pooli, johon myös 
Securitas kuuluu. Yksityisen turva-alan 
pooli kokoaa yhteen varautumistaan 
ja alan toimintaa kehittämään turvalli-
suusalan yritykset sekä niiden palvelui-
den käyttäjät. Poolin keskeinen tehtävä 
on tuottaa tilannekuvaa toimialan 
tilanteesta sekä varmistaa kriittisten 
siviilikohteiden suojaamista. Yksityinen 
turva-alan pooli:

•	 muodostaa oman toimialansa  
huoltovarmuuden tilannekuvaa

•	 tekee esityksiä tarvittavien kehittä-
misprojektien toimeenpanosta

•	 ohjaa ja seuraa oman alansa  
yritysten varautumista

•	 järjestää koulutus- ja harjoitus- 
tilaisuuksia. 

Poolissa toimivat alan yritykset, poolin 
johtoryhmä ja työryhmät sekä poolin 
toimisto. Poolissa toimii erilaisia alatyö-
ryhmiä. 

Poolisopimuksen sopijaosapuolet ovat 
Huoltovarmuuskeskus ja Suomen Var-
tiointiliikkeitten liitto ry (SVLL).

NOJA-TOIMINTAA 
KAUPPAKESKUKSISSA JO  
KUUSI VUOTTA
Nojat ovat Securitaksen kauppakes-
kuskohteiden järjestyksenvalvojia, 
jotka Nuorten Palvelu ry on kouluttanut 
toimimaan nuorten kanssa tuttuina ja 
turvallisina aikuisina. Työmuodon on 
kehittänyt Nuorten Palvelu ry:n Nuorten 
reviireillä-toiminta vahvassa yhteis-
työssä Securitaksen ja Citycon Oyj:n 
kanssa. 

Securitaksen Nojat (Nuorten oma 
järjestyksenvalvoja®) ovat toimineet 
Suomen kauppakeskuksissa jo kuusi 
vuotta. Toiminta alkoi pioneerihankkee-
na tammikuussa 2016 Espoon kauppa-
keskus Iso Omenassa, jossa ensimmäi-
nen Nojamme Hanna aloitti tehtävässä.

Ajatus lähti siitä tarpeesta ja toisaal-
ta mahdollisuudesta, joita nuorten ja 
vartijoiden kohtaamisissa kaupallisissa 
tiloissa oli havaittu. Oikeudenmukai-
sesti, tasa-arvoisesti ja empaattisesti 
toimiva vartija tai järjestyksenvalvoja 
luo nuorelle luottamusta aikuisiin ja 
yleisesti yhteiskuntaan. Parhaimmillaan 
vartija tai järjestyksenvalvoja voi olla 
nuoren elämässä turvallinen ja luotetta-
va aikuinen. Nojan työhön kuuluu toimi-
minen osana alueen verkostoja, kuten 
nuorisotyö, sosiaalitoimi, poliisi ja eri 
järjestöt, joiden kautta nuorten asioita 
voidaan edistää yhteistyössä.

Nojia toimii kymmenessä kauppakes-
kuksessa ympäri Suomen.
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We give you 
peace of mind 
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Aktiivinen  
osallistuminen
Olemme aktiivisesti mukana yhteiskunnan  
toiminnassa ja tekemisellämme tulee olla selkeä  
yhteys liiketoimintaamme.

Aktiivinen
osallistuminen

Turvallisuuspalvelumme   



Käsittelyviive 
Hälytyksen vastaanotosta  
käsittelyn aloitukseen

1 min 18 s

Käsiteltyjen hälytysten kokonaismäärä 2022 oli 

1 780 350 kpl

Ajettuja

242 990 kpl

Tehtävät, joissa hyödynnetty kuvayhteyttä

181 509 kpl

Välitysviive  
Käsittelyn aloituksesta  
hälytystehtävän vastaanottavan 
yksikön kuittaukseen

1 min 24 s

Ajoviive 
Hälytystehtävän kuittauksesta  
kohteelle saapumiseen

13 min 43 s

Puhelumäärät 

1 078 363 kpl  Viive (Vastausviive per sekuntia)
 Määrä (Vastatut per päivä)
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Hälytys ja palvelukeskus
puhelutilastoja 2022
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